'Prt:/cíiura ?flmtlclpal d, Óào ]o~ dod Campod

Eófado d, Óão 1>aulo

LIVRO N.!!.. FLS. N~

DECRETO N9 2748/78

de 21 de novembro de 1978

Dispõe sobre abertura de crédi­

to especial no valor de Cr$ . ...

Cr$ 50 . 000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,no

uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 1847, de

30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem V, do Decreto-Lei Complementar­

n9 9 de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi

nanças um crédito especial, no valor de Cr$ 50.000 ,00 ( cinquenta mil cru

zeiros ) , destinado a atender as despesas decorrentes da lei n9 2098 de

13 de novembro de 1978 e que terá a seguinte descriminação:-

9 .31- 08

9.31- 0848

9.31-0848247

9 . 31-08482478.21

9.31- 3140.00

EDUCAÇÃO E CULTURA

CULTURA

DIFUSÃO CULTURAL

II Festival da MÚsica Popular Brasileira

Encargos Diversos .... . .... . .... .. Cr$ 50 . 000 , 00

Artigo 29- O crédito aberto no artigoantericr

correrá por conta dos recursos proveniente s da Fundação Nacional de Artes

FUNARTE, conforme Convênio assinado com a referida Fundação .

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Mun~ipal de São José dos Campos , 21

de novembro de 1978.

Edn~rdo o Santos

~ref · o Municipal

Registrado e publicàdo- no Departamento de Admi

nistração , aos vinte e um dias do mês de novembro de mil novecentos e se

tenta e oito .

Diretor do Departamento de Administração

DA/jda/.